
（単位：円）

経常費用

業務費用

人件費

職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

投資損失引当金繰入額

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他

純行政コスト 27,120,571,513

64,780

25,635,878,897

858,900,149

619,499,531

-

6,357,716

64,780

-

1,484,757,396

-

1,830,984,037

32,635,699

917,744,328

393,481,709

524,262,619

14,618,907,237

375,502,994

7,192,163,530

5,799,159,739

168,043,532

1,224,959,807

452

579,218,980

93,623,789

35,736,835

449,858,356

16,482,526,973

28,115,106

【様式第２号】

連結行政コスト計算書
自  平成29年4月1日
至  平成30年3月31日

科目 金額

26,553,623,225

10,071,096,252

2,299,713,742

1,769,724,700

126,370,942


